
Dz-12.0021.41.2022 

  

Uchwała Nr XLI/506/2022 

Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

    z dnia 15 marca 2022 r. 

 

 

 

 

w sprawie  opinii  organizacji ruchu na ul. Facimiech   w Krakowie ( odcinek drogi wewnętrznej 

prowadzącej do Basenu Com- Com Zone) 

 

Na podstawie § 3  pkt. 4 lit  c uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII  w  Krakowie  (t.j. Dz. 

U. Woj. Mał. z 2021 r. poz. 6705) w odpowiedzi na pismo, znak: UO.5303.2.18.2022 Rada 

Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1. Opiniuje się negatywnie projekt organizacji ruchu na ulicy Facimiech (odcinek drogi 

wewnętrznej prowadzącej do Basenu Com- Com Zone) . 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

        

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

           Bieżanów-Prokocim 

 

                   Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Na  terenie  Dzielnicy  XII brakuje miejsc parkingowych  dla  mieszkańców. Ulica  Facimiech  

( odcinek drogi wewnętrznej) znajduje się na obszarze o dużym deficycie miejsc parkingowych.   

 


